
令和６年５月２４日  

 

 行田中学校保護者 様 

  

 

行田市立行田中学校 PTA会長 飯塚 祥江  

行田市立行田中学校校長 齋 藤  誠  

 

 

令和６年度家庭教育セミナーの開催について（ご案内） 

 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。日頃より本校の PTA活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、令和６年度の家庭教育セミナーを下記のとおり開催します。ご多用のこととは

存じますが、ご出席くださいますようお願いします。 

 

記 

 

１ 日程等 

 日時 会場 内容 講師等 

第１回 
６月２７日（木） 
午後１時４５分 

～午後２時３５分 

行田中学校 

２階被服室 
SNS講座 埼玉県県民生活部青少年課 

第２回 
９月２８日（土） 
午前１０時００分 

～午前１１時３０分 
佐間公民館 人権講演会 

ほめる達人協会 

特別認定講師 

川端 勢至 様 

第３回 
１２月１１日（水） 
午前１１時００分 

～午後１時００分 

行田中学校 

２階調理室 

食育講座 

給食試食会 

行田中学校 

酒本 沙也加 栄養教諭 

 

２ 参加申込方法 

（１）開催日の２週間前までに出欠確認のメールを配信メールにて送信しますので、メー

ル内に記載してある各講座の締め切り日までにご返信くださいますようお願いしま

す。 

   ※６月２７日の家庭教育セミナーにつきましては、本日メールを配信します。 

（２）開催時刻は多少前後することがございます。詳細は出欠確認のメールにてご確認く

ださいますようお願いします。 


